ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone: (84) 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: zuil@cma.rn.gov.br

Ofício nº 008/2009 – ZRS.                                 Acari/RN, 14 de julho de 2009.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, para que

junto com o Poder Executivo municipal tome as necessárias providências no

sentido da implantação de reservatórios d’água nos quiosques da Praça de

Alimentação Eliseu Vitoriano da Silva no tamanho apropriado a cada quiosque.

Na certeza de ser atendido, reitero votos de alta estima e

consideração.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA
VEREADOR

Ilustríssimo Senhor
Coordenador Vigilância Sanitária – Acari-RN
Nesta

Gabinete do Vereador Zuil Ribeiro da Silva